
ZARZĄDZENIE NR 822/2021 
BURMISTRZA GMINY RAWICZ 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy podmiotów realizujących w latach 2021, 2022, 2023 roku zadania 
publiczne będące usługami społecznymi określonymi w Programie Usług Społecznych w Gminie Rawicz 

z zakresu wspierania rodziny, pobudzania aktywności obywatelskiej. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 7 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług 
społecznych przez Centrum Usług Społecznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1818), art. 11 ust. 1 i ust. 2, 
art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1057), § 7 ust. 1 uchwały Nr XXVII/301/20 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 28 października 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Rawicz z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego na rok 2021 oraz uchwały Nr 
XXXI/362/21 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 24 lutego 2021 roku w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Rawicz, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdzam listę organizacji pozarządowych, które będą realizować w latach 2021, 2022, 
2023 roku zadania publiczne będące usługami społecznymi określonymi w Programie Usług Społecznych 
w Gminie Rawicz z zakresu wspierania rodziny, pobudzania aktywności obywatelskiej. 

2. Wraz z listą organizacji ustaloną w ust. 1 zatwierdzam wysokość środków finansowych przyznanych na 
powierzenie realizacji określonych w niej zadań. 

3. Lista organizacji wraz z przyznanymi im środkami finansowymi stanowi załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Rawiczu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BFC03D-C3B8-4025-ACE2-B4D3469BC091. podpisany Strona 1



 

Lp. Zakres wsparcia Nazwa oferenta Nazwa zadania Przyznana dotacja 
2021 

Przyznana dotacja 
2022 

Przyznana dotacja 
2023 

1 Usługa z zakresu wspierania 
rodziny – Lokalny Klub 
Rodziny  

Stowarzyszenie Rawicz 
Aktywności Pozytywnej 

Usługa z zakresu 
wspierania rodziny – 
Lokalny Klub Rodziny 

87300,00 116400,00 87300,00 

2 Usługa z zakresu wspierania 
rodziny – Akademia Dzieci i 
Młodzieży  

Stowarzyszenie Rawicz 
Aktywności Pozytywnej 

Usługa z zakresu 
wspierania rodziny – 
Akademia Dzieci i 
Młodzieży 

12780,00 17040,00 12780,00 

3 Usługa z zakresu wspierania 
rodziny – Klub Aktywności 
Lokalnej 

Stowarzyszenie 
Aktywnych Kobiet "No i 
co!" 

Usługa z zakresu 
wspierania rodziny - 
Klub Aktywności 
Lokalnej 

27000,00 36000,00 27000,00 

4 Usługa z zakresu 
pobudzania aktywności 
obywatelskiej – Punkt 
Edukacji Obywatelskiej 

Stowarzyszenie Rawicz 
Aktywności Pozytywnej 

Usługa z zakresu 
pobudzania aktywności 
obywatelskiej - Punkt 
Edukacji Obywatelskiej 

10800,00 14400,00 10800,00 

5 Usługa z zakresu 
pobudzania aktywności 
obywatelskiej – Akademia 
Życia 

Stowarzyszenie Rawicz 
Aktywności Pozytywnej 

Usługa z zakresu 
pobudzania aktywności 
obywatelskiej - 
Akademia 
Życia 

37260,00 49680,00 37260,00 

 

Lista podmiotów realizujących zadania

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BFC03D-C3B8-4025-ACE2-B4D3469BC091. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Lista podmiotów realizujących zadania

